
Achizitie dotari-protectia muncii pt. Sistem centralizat de canalizare ape uzate menajere Dobrotesti

I.D.: 49226984

Data publicarii	28.08.20	Coduri CPV	35113100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.606,00 RON - 1.606,00 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: 1. Casca de protectie: 2 buc. x 15 Lei / buc. = 30 Lei + TVA
2. Manusi de protectie: 2 per. x 8 Lei / per. = 16 Lei + TVA 3. Ochelari de protectie: 1 per. x 4 Lei / per. = 4 Lei + TVA 4. Masca pentru sudura: 1 1 buc. x 30 Lei / buc. = 30 Lei + TVA 5. Sort de protectie din cauciuc: 1 buc. x 35 Lei / buc. = 35 Lei + TVA 6. Jambiere sudori: 1 per. x 28 Lei / per. = 28 Lei + TVA 7. Capison: 2 buc. x 14 Lei / buc. = 28 Lei + TVA 8. Salopeta doc: 2 buc. x 75 Lei / buc. = 150 Lei + TVA 9. Cizme de cauciuc: 2 per. x 25 Lei / per. + 50 Lei + TVA 10. Costum vatuit: 2 buc. x 162 Lei / buc. = 324 Lei + TVA 11. Trusa medicala: 1 buc. x 155 Lei / buc. = 155 Lei + TVA 12. Masca gaze cu cartus filtrant: 2 buc. x 378 Lei / buc. = 756 Lei + TVA TOTAL: 1606 Lei + TVA
